

**MOLĖTŲ MIESTO VVG „MOLĖTŲ AITVARAI“ VALDYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS Nr. VP-6**

2019 m. spalio 30 d.

Molėtai

Posėdis įvyko 2019-10-30 17:00 – 19:00 val.

Posėdyje dalyvavo 7 nariai iš 9: Nijolė Kimbartienė (Molėtų miesto bendruomenės atstovė, valdybos pirmininkė), Rita Andreikėnienė (valdžios atstovė), Džiuljeta Karalienė (Molėtų krašto verslininkų asociacijos atstovė), Justinas Kulys (Molėtų miesto bendruomenės atstovas), Rosita Pikauskienė (Molėtų krašto verslininkų asociacijos atstovė), Žydrūnė Vaidachovičienė (Molėtų miesto bendruomenės atstovė), Paulius Valentinavičius (Molėtų krašto verslininkų asociacijos atstovas). Kворumas buvo.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2 ir 3 kvietimų vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitų tvirtinimo.

2. Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2 ir 3 kvietimų vietos plėtros projektų sąrašų Nr. 2 ir Nr. 3 tvirtinimo.

**1. SVARSTYTA.** Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2 ir 3 kvietimų vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitų tvirtinimo.

Projektinių pasiūlymų vertintojas Paulius Valentinavičius pristatė Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2 ir 3 kvietimų vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitas. Jis informavo, kad pagal 2 kvietimą buvo pateikti 4 projektiniai pasiūlymai, pagal 3 kvietimą buvo pateiktas 1 projektinis pasiūlymas. Visiems 5 projektiniams pasiūlymams siūloma skirti prašomą finansavimą.

**NUTARTA.** Patvirtinti Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2 ir 3 kvietimų vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitas.

**BALSAVO „UŽ“ – 5 „PRIEŠ“ – 0, „SUSILAIKĖ“ – 2.**

**2. SVARSTYTA.** Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2 ir 3 kvietimų vietos plėtros projektų sąrašų Nr. 2 ir Nr. 3 tvirtinimo.

Projektinių pasiūlymų vertintojas Paulius Valentinavičius pristatė Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2 ir 3 kvietimų vietos plėtros projektų sąrašus Nr. 2 ir Nr. 3. Jis informavo, kad 5 (penki) projektiniai pasiūlymai pagal vertinimo rezultatus yra įtraukti į finansuotinių projektų sąrašą. Bendra prašoma paramos lėšų suma pagal vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 2 – 175 111,05 Eur (pagal 2 kvietimą projektiniams pasiūlymams buvo skirta 179 641,94 Eur paramos lėšų). Bendra prašoma paramos lėšų suma pagal vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 3 – 25 715,00 Eur (pagal 3 kvietimą projektiniams pasiūlymams buvo skirta 25 715,00 Eur paramos lėšų). Sąrašai valdybai pritarus bus teikiamas Vidaus reikalų ministerijai ir Pareiškėjai su įgyvendinančiąja institucija Europos Socialinio fondo agentūra galės pasirašyti finansavimo sutartis bei pradėti projektų įgyvendinimą.

**NUTARTA.** Patvirtinti Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 1 kvietimo vietos plėtros projektų sąrašus Nr. 2 ir Nr. 3.

**BALSAVO „UŽ“ – 5, „PRIEŠ“ – 0, „SUSILAIKĖ“ – 2.**

Posėdžio pirmininkė



Nijolė Kimbartienė

Posėdžio sekretorė



Žydrūnė Vaidachovičienė